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Styrelsen for Frosakulls By, Ekonomisk forening far hdrmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret
2020.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att dga fastigheten
Halmstad Fammarp 4:1 och dérpa upplata tomtmark for bostadsdndamal med nyttjanderitt till

foreningens medlemmar samt att dga fastigheten Halmstad Fammarp 4:20 och upplata tomtmark for
bostadsdndamal med arrenderitt till &gare av dédrpa befintliga byggnader.

Foreningen har sitt sédte i HALMSTAD.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 1372 1342 1320 1 049
Resultat efter finansiella poster 13 -17 175 216
Soliditet (%) 96,3 93,4 80,4 97,5

Forindring av eget kapital

Inbetalda Reserv- Balanserat Arets Totalt
insatser fond resultat resultat

Belopp vid érets ingéng 2 448 000 205218 3361748 181 6 015 147
Disposition av
foregaende
ars resultat: 181 -181 0
Arets resultat 48 362 48 362
Belopp vid arets utgang 2 448 000 205218 3361929 48 362 6 063 509

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3361929

arets vinst 48 362
3410291

disponeras sa att

i ny rikning Sverfores 3410 291
3410291

Foreningens resultat och stillning i §vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatrikning

Roérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forindring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

1378 189
1378 189

-962 846
-157727

-244 210
-1 364 783
13 406

-728
-728
12 678

49 450
49 450
62 128

-13 766
48 362

2(7)

2019-01-01
-2019-12-31

1342 457
1342 457

-984 732
-136 981

-237 600
-1359 313
-16 856

-16 856

19200
19200
2 344

-2 163
181
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordran medlemmar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

1,2 4308329
3 733 728
5042 057

5042 057

4314
6217

10 531
1476701
1476701

1487232

6529 289

3(N)

2019-12-31

4308 329
941938
5250267

5250267

20955
242 389
1250
264 594

1202 788
1202 788
1467 382

6 717 649
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade veravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

2 448 000
205218
2 653 218

3361929

48 362
3410 291
6 063 509

279 288
279 288

125183
61309
186 492

6 529 289

4(7)

2019-12-31

2 448 000
205 218
2 653218

3361748

181
3361929
6 015 147

328 738
328 738

320 787
52977
373 764

6717 649
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Noter

Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om é&rsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%o)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 1 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Bokfort virde mark

Not 2 Taxeringsvirden och fastighetsavg/skatt

Fr.o.m 1 januari 2010 &r fastighetsavgiften 0,75 % av markvérdet.

Taxeringsviirden

Halmstad Fammarp 4:1 (FFF), 161 st
Halmstad Fammarp 4:1 (Eric Staels), 43 st
Halmstad Fammarp 4:20 (Kuben), 39 st

Fastighetsavgiftens fordelning

Halmstad Fammarp 4:1 (FFF), 161 st (maxavg 2.129)
Halmstad Fammarp 4:1 (Eric Staels), 43 st (maxavg 4.174)
Halmstad Fammarp 4:20 (Kuben), 39 st (maxavg 4.125)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020-12-31

4308 329
4 308 329

4 308 329

4308329
4 308 329

2020-12-31

45705 000
27 090 000
21 450 000
94 245 000

342 769
179 482
160 875
683 126

2020-12-31

1 188 000
36 000
1224 000

-246 062
-244 210
-490 272

733 728

6 (7)

2019-12-31

4308 329
4308 329

4308 329

4308 329
4 308 329

2019-12-31

45 705 000
27090 000
21450 000
94 245 000

342 788
173 032
156 936
672 756

2019-12-31
1 188 000
1188 000

-8 462
-237 600

-246 062

941 938
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Not 4 Rapport om arsredovisningen
Rapport om éarsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Margitha Lago, Ekonomitjénst 3 Hjartan HB

Halmstad den 28 f i:ﬁal‘i 2021

Anita Petersson

Andreas Algerbo

Var revisionsberittelse har limnats den 28 februari 2021

Lars-Olof Andersson Mikael Henriksson
Revisor Revisor
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